
Хит продаж

Робот-пылесос Xiaomi Robot Vacuum S12 EU

КОД
590160566

Умный телевизор Sber SDX-50UQ5235

КОД
590373427

Работает с Алисой и c умным домом Mi Home

Лазерная навигация Лидар

Сухая и влажная уборка

Высокая мощность всасывания 4000 Па

QLED экран

Разрешение 4К

Голосовой помощник Салют

Диагональ 50"; 126 см

ВАША СКИДКА

9 500
ВАША СКИДКА

18 000

23 499
13 999

43 999
25 999



Хит продаж

Погружной блендер RED evolution RHB-291

КОД
590302650

Тостер RED evolution RT-44

КОД
590301952

Утюг RED evolution RI-C25

КОД
590302099

Мясорубка RED evolution RMG-126

КОД
590304995

Электрочайник RED SOLUTION RK-G185

КОД
590356204

Электрочайник RED evolution RK-M110

КОД
590317414

Соковыжималка центробежная RED solution RJ-916

КОД
590303376

Соковыжималка центробежная RED solution RJ-914S

КОД
590302228

2 насадки: насадка-венчик, насадка-
измельчитель малая

6 скоростей

Объем мерного стакана 500 мл

Мощность 750 Вт

7 режимов

Автоматическое центрирование

Мощность 2200 Вт

Сила парового удара 170 г/мин

Противокапельная система

Производительность мясорубки 1.9
кг/мин

Функция реверс

5 насадок

Объем 1,7 л

Мощность 2200 Вт

Термостойкое стекло

Объем 1.7 л

Двойные стенки

Мощность 750 Вт

2 скорости

Максимальная скорость вращения
19000 об/мин

2 режима работы

Функция реверс

ВАША СКИДКА

791
ВАША СКИДКА

1 591

ВАША СКИДКА

1 191
ВАША СКИДКА

3 091

ВАША СКИДКА

1 400
ВАША СКИДКА

800

ВАША СКИДКА

1 991
ВАША СКИДКА

1 991

2 490
1 699

2 990
1 399

2 790
1 599

5 990
2 899

3 199
1 799

2 799
1 999

5 990
3 999

6 990
4 999



Мультиварка RED solution SkyCooker RMC-M40S

КОД
590156420

Антипригарное покрытие чаши
объемом 5 л

17 программ, режим хлебопечки

Цифровой дисплей

ВАША СКИДКА

3 900

6 899
2 999



Телевизоры и аудиотехника

Телевизор Sber SDX-43F2128

КОД
590364544

Телевизор Candy Uno 43 UHD

КОД
590141490

Телевизор Sber SDX-65U4139

КОД
590141490

Телевизор Яндекс ТВ Станция Бейсик с Алисой на YaGPT 55“ 4K
UHD, LED

КОД
590376291

Телевизор Samsung UE50DU8000UXRU

КОД
71688296

Телевизор TCL 55C655 Pro

КОД
590315277

Телевизор Haier 55 Smart TV AX Pro

КОД
71645633

Телевизор Samsung UE65DU8000UXRU

КОД
71688302

Разрешение Full HD

Голосовой помощник Салют

Тонкий корпус

Диагональ 43"; 109.2 см

Разрешение 4К

Операционная система Android TV

Технология HDR 10

Диагональ 43"; 109.2 см

Разрешение 4К

Голосовой помощник Салют

Голосовое управление

Диагональ 65"; 165.1см

Разрешение 4К

Голосовой помощник Алиса

Управление ТВ без пульта

Диагональ 55"; 139 см

Разрешение 4К

Технология Dynamic Crystal Color

Операционная система Samsung
Tizen

Диагональ 50"; 127 см

QLED экран

Возможность обработки 120 Гц

100 + зон локальной подсветки

Диагональ 55"; 139.7 см

QLED экран

Разрешение 4К

Голосовое управление

Диагональ 55"; 139.7 см

Разрешение 4К

Технология Dynamic Crystal Color

Операционная система Samsung
Tizen

Диагональ 65"; 165.1см

ВАША СКИДКА

7 000
ВАША СКИДКА

4 000

ВАША СКИДКА

24 000
ВАША СКИДКА

5 000

ВАША СКИДКА

27 000
ВАША СКИДКА

20 000

ВАША СКИДКА

12 000
ВАША СКИДКА

40 000

24 999
17 999

29 999
25 999

63 999
39 999

49 999
44 999

74 999
47 999

68 999
48 999

70 999
58 999

109 999
69 999



Телевизор Haier 55 Smart TV S7 DH1VMED01RU

КОД
590095987

Саундбар Hi SB-209

КОД
590206340

Музыкальная система Midi Vipe NITRO X5 PRO

КОД
71645435

Театр с напольной акустикой LG LHD657

КОД
71695042

Музыкальная система Midi Vipe Nitro X7 Pro

КОД
590038814

QLED экран

120 Гц

Голосовое управление

Диагональ 55"; 139.7 см

Суммарная мощность 60 Вт

Беспроводное подключение

Поддержка HDMI ARC

Суммарная мощность 120 Вт

Разъем для микрофона

FM радио

Суммарная мощность 1000 Вт

Система звучания 5.1.

Возможность проигрывания DVD и
CD

Суммарная мощность 300 Вт

Комбинированный корпус из МДФ и
пластика

Функция Караоке

ВАША СКИДКА

25 500
ВАША СКИДКА

5 000

ВАША СКИДКА

13 000
ВАША СКИДКА

11 000

ВАША СКИДКА

16 000

99 999
74 499

9 999
4 999

34 999
21 999

34 999
23 999

49 999
33 999



Смартфоны

Смартфон Samsung Galaxy S23 256GB Cream (SM-S911/DS)

КОД
71673201

Смартфон Samsung Galaxy S23 128GB Phantom Black (SM-
S911/DS)

КОД
71673204

Смартфон Samsung Galaxy A15 LTE 8/256GB Blue black

КОД
71683190

Смартфон Samsung Galaxy A15 LTE 4/128GB Blue

КОД
71683188

Смартфон realme С61 8/256GB Green

КОД
590353905

Смартфон realme С61 8/128GB Gold

КОД
590352970

Смартфон realme С61 6/128GB Green

КОД
590352972

50 МП Широкоугольная камера

Экран Amoled

Защита ip 68

Доступен в разных цветах

50 МП Широкоугольная камера

Экран Amoled

Защита ip 68

Доступен в разных цветах

Дисплей 6,5 дюйма с матрицей Super
AMOLED

Функция Eye Comfort Shield

Восьмиядерный процессор Mediatek
Helio G99

Доступен в разных цветах

Дисплей 6,5 дюйма с матрицей Super
AMOLED

Функция Eye Comfort Shield

Восьмиядерный процессор Mediatek
Helio G99

Доступен в разных цветах

Восьмиядерный процессор AMD
Unisoc T612

Камера 50 МП

2 nano-SIM

Доступен в разных цветах

Восьмиядерный процессор AMD
Unisoc T612

Камера 50 МП

2 nano-SIM

Доступен в разных цветах

Восьмиядерный процессор AMD
Unisoc T612

Камера 50 МП

2 nano-SIM

Доступен в разных цветах

ВАША СКИДКА

19 000
ВАША СКИДКА

16 000

ВАША СКИДКА

2 000
ВАША СКИДКА

3 000

ВАША СКИДКА

2 000
ВАША СКИДКА

2 000

ВАША СКИДКА

1 500

84 999
65 999

74 999
58 999

19 999
17 999

15 999
12 999

14 999
12 999

13 999
11 999

11 499
9 999



Компьютеры и планшеты

Ноутбук Infinix Inbook Y3 Max YL613/16"/Core i3-
1215U/8/512/Win/Silver

КОД
590232021

Ноутбук HONOR MagicBook X16 2024/16"/Core i5-
12450H/16/512/Win/Space Gray 5301AHGW

КОД
590260389

Ноутбук Machcreator Prime X16/16"/Ryzen 5
7535HS/16/1TB/Win/Grey Metallic (JB0C19001RU)

КОД
590324596

Ноутбук игровой Thunderobot 911 X Wild Hunter G2
Pro/15.6"/Core i5-12450H/16/512/RTX 4060/Win/Grey

КОД
590309385

Планшет HUAWEI MatePad 11.5 Wi-Fi 8/128Gb Space
Gray+клавиатура

КОД
71676942

Планшет HONOR Pad 9 8/256 5G Gray 5301AJFR

КОД
590307566

Клавиатура проводная Hi K001

КОД
71691108

Игровая клавиатура Thunderobot KG3104R

КОД
590125409

Процессор Intel Core i3

Дисплей 16" IPS 60 Гц

ОС Windows 11

Процессор Intel Core i5

RAM 16 Гб

ОС Windows 11

Процессор AMD Ryzen 5 7535HS

SSD 1 Тб

Windows 11 Pro

Мощная видеокарта RTX 4060

Дисплей 15,6" IPS 165 Гц

Windows 11 Pro

Экран 11.5"/2200x1440 Пикс 120 Гц

Металлический корпус

Чехол-клавиатура в комплекте

Экран 12.1"/2560x1600 Пикс

Металлический корпус

nano-SIM

Мембранная клавиатура

Компактный размер

Механические переключатели
Thunderobot Custom Red

износостойкие ABS - кейкапы
двойного литья

цветная рядная подсветка клавиш

ВАША СКИДКА

17 000
ВАША СКИДКА

18 000

ВАША СКИДКА

15 000
ВАША СКИДКА

30 000

ВАША СКИДКА

10 000
ВАША СКИДКА

7 000

ВАША СКИДКА

150
ВАША СКИДКА

1 300

56 999
39 999

79 999
61 999

84 999
69 999

134 999
104 999

34 999
24 999

39 999
32 999

499
349

4 299
2 999



Игровая мышь Thunderobot ML201

КОД
590125414

Игровая мышь Razer DeathAdder Essential Black (RZ01-
03850100-R3M1)

КОД
71618090

Игровые наушники Thunderobot H21 (JT00FZ000RU)

КОД
590280256

Беспроводное подключение 2.4 Гц

Игровой сенсор 2400 dpi cо
встроенной 5-уровневой настройкой

Эргономичный дизайн с Sort-touch
покрытием

Классическая эргономичная форма
мыши

Оптический сенсор с разрешением
6400 DPI

5 независимых программируемых
кнопок

Звуковой драйвер 50 мм

чувствительный микрофон с
шумоподавлением

уникальная конструкция с
регулируемым оголовьем

ВАША СКИДКА

600
ВАША СКИДКА

850

ВАША СКИДКА

500

1 599
999

2 649
1 799

1 499
999



Гаджеты

Наушники True Wireless HUAWEI Freebuds 5i Nebula Black
(T0014)

КОД
71672176

Фитнес-браслет HUAWEI Band 9 KIM-B19 Blue

КОД
590284451

Смарт-часы HUAWEI Watch GT 5 41mm Black

КОД
590361469

Смарт-часы HUAWEI Watch GT 5 41mm Golden

КОД
590362062

Умная колонка Sber SberBoom Home терракотовый

КОД
590348828

Умная колонка Яндекс Станция Мини с часами с Алисой на
YaGPT, cиний сапфир (10Вт) (YNDX-00020B)

КОД
71641560

Система активного шумоподавления

Настройка низких и высоких частот в
зависимости от музыкального жанра

Подключается к двум устройствам
одновременно

Доступны в разных цветах

AMOLED дисплей 1,47" с
разрешением 368х194 точек

Технология мониторинга сна TruSleep
и ключевых показателей здоровья
TruSeen

Совместимость с Android, iOS и
HarmonyOS

Доступен в разных цветах

1.32'' AMOLED дисплей и титановый
корпус

Мониторинг ЭМОЦИЙ, активности,
сна и установка приложений

Совместимость с Android, iOS и
HarmonyOS

Доступны в разных цветах

1.32'' AMOLED дисплей и титановый
корпус

Мониторинг ЭМОЦИЙ, активности,
сна и установка приложений

Совместимость с Android, iOS и
HarmonyOS

Эксклюзивный цвет
водоотталкивающей ткани

Встроенный ZigBee модуль

Мощность 8 Вт

Мощность 10 Вт

предложит новый плейлист,
расскажет историю, поставит
будильник

LED-экран с часами

Доступна в разных цветах

ВАША СКИДКА

3 000
ВАША СКИДКА

1 400

ВАША СКИДКА

4 000
ВАША СКИДКА

4 000

ВАША СКИДКА

2 000
ВАША СКИДКА

1 000

6 499
3 499

3 999
2 599

22 999
18 999

24 999
20 999

7 999
5 999

8 499
7 499



Техника для дома

Стиральная машина узкая Indesit IWSD 51051 CIS

КОД
71386251

Стиральная машина узкая Candy Smart Pro CSO34 106T1/2-07

КОД
590244685

Стиральная машина узкая Candy SmartPro CSO4 107TB1/2-07

КОД
71576777

Стиральная машина узкая Beko WSPE6H612W

КОД
71659091

Стиральная машина узкая Carrera №573

КОД
71680650

Стиральная машина узкая Grundig GW5 P57H21 W

КОД
71657044

Стиральный порошок Bon BN-129-1

КОД
590135738

Пылесос ручной (handstick) Candy CVC600B-C

КОД
590353420

Функция выбора температуры

16 программ

Максимальная загрузка 5 кг

Программа освежения паром

9 быстрых программ стирки от 14 до
59 минут

Максимальная загрузка 6 кг

Программа освежения паром

KG Detector – система оптимизации
процесса стирки

Максимальная загрузка 7 кг 1200
оборот

Инверторный мотор, функция пара

Нагревательный элемент Hi-Tech с
защитой от накипи

Максимальная загрузка 6,5 кг 1200
оборот

Инверторный мотор, функция пара

система SMART автоматически
определяет тип ткани и степень
загрязнения

Максимальная загрузка 7 кг 1400
оборот

Инверторный мотор, функция пара

Управление с мобильного телефона

Максимальная загрузка 7,5 кг 1200
оборот

Вес 3 кг

Концентрированный

Для белого белья

Потребляемая мощность 600 Вт

Объем контейнера 0.8 л

Длина шнура 5 м

ВАША СКИДКА

6 000
ВАША СКИДКА

4 000

ВАША СКИДКА

6 000
ВАША СКИДКА

6 500

ВАША СКИДКА

19 000
ВАША СКИДКА

21 500

ВАША СКИДКА

400
ВАША СКИДКА

2 200

24 999
18 999

26 999
22 999

29 999
23 999

32 499
25 999

45 999
26 999

56 499
34 999

799
399

4 999
2 799



Пылесос ручной (handstick) Tefal TY1127WO

КОД
590057857

Пылесос ручной (handstick) Hisense HVC6264BK

КОД
590099575

Пылесос с контейнером для пыли Tefal TW4B36EA

КОД
590261718

Пылесос ручной (handstick) Haier Haier HVC250

КОД
590075373

Робот-пылесос Dreame DreameBot D9MaxGen2 White

КОД
590344392

Утюг Tefal EXPRESS STEAM FV2835E0

КОД
71594698

Утюг Rowenta Express Steam DW4345D1

КОД
590000284

Воздухоувлажнитель Deerma Humidifier DEM-F628

КОД
71554358

Мощность всасывания 100 Вт

Объем контейнера 0.4 л

Работа от аккумулятора 40 минут

Мощность всасывания 150 Вт

Складная труба для удобной уборки
под низкой мебелью

Цифровой дисплей

Экономичный мотор 900 Вт
обеспечивает низкий уровень шума

Объем контейнера 2,5 л

Щетка для паркета

Мощность всасывания 250 Вт

Объем контейнера 0.5 л

Работа от аккумулятора 45 минут

Работает с Алисой

Высокая сила всасывания 6000 Па

Сухая и влажная уборка

Мощность 2400 Вт

Сила парового удара 165 г/мин

Вертикальное отпаривание

Мощность 2600 Вт

Сила парового удара 200 г/мин

Система защиты от накипи

Площадь до 32 кв.м.

Поддержка уровня влаги

Ароматизатор

ВАША СКИДКА

7 100
ВАША СКИДКА

16 700

ВАША СКИДКА

8 000
ВАША СКИДКА

9 000

ВАША СКИДКА

4 000
ВАША СКИДКА

2 500

ВАША СКИДКА

3 500
ВАША СКИДКА

600

15 999
8 899

25 699
8 999

19 999
11 999

28 999
19 999

24 999
20 999

6 999
4 499

8 999
5 499

2 399
1 799



Техника для красоты и здоровья

Фен Rowenta Express Style CV1804F0

КОД
590070887

Фен Rowenta Compact Pro+ CV6930F0

КОД
71524812

Фен Dreame Hair Gleam AHD12A White

КОД
590218528, 590223776, 590218458

Фен-щетка Rowenta Brush Activ Premium Care CF9540F0

КОД
71471080

Машинка для стрижки волос Rowenta Logic TN1700D8

КОД
71566927

Ирригатор Oclean W1 White

КОД
590376365

Электрическая зубная щетка Oral-B Vitality Pro D103.413.3

КОД
590358573, 590353760

Электрическая зубная щетка Oral-B Pro 3/D505.513.3X Pink

КОД
71656785

Мощность 1600 Вт

Компактный, подходит для
путешествий

Мощность 2200 Вт

Профессиональный АС мотор

Концентратор и диффузор

Мощный и тихий BLDC мотор

Скорость вращения двигателя
110000 об/мин

Скорость воздушного потока 65 м/
сек

Доступен в разных цветах

Мощность 1000 Вт

2 насадки

Вращение насадок в двух
направлениях

Нержавеющая сталь

4 насадки

Скорость мотора: 3000 оборотов в
минуту

Специальная технология Oclean
Aerodynamic water flow

9 режимов

Кейс в комплекте

Водонепроницаемая ручка

3 режима чистки

Таймер чистки на 2 минуты

Доступна в 2-х комплектах

Таймер 2 минуты

3 режима работы

Сенсорный датчик давления

ВАША СКИДКА

1 500
ВАША СКИДКА

4 000

ВАША СКИДКА

6 000
ВАША СКИДКА

4 800

ВАША СКИДКА

2 500
ВАША СКИДКА

2 000

ВАША СКИДКА

1 000
ВАША СКИДКА

3 000

2 999
1 499

6 999
2 999

9 999
3 999

10 799
5 999

3 999
1 499

4 999
2 999

4 999
3 999

6 999
3 999



Техника для кухни

Холодильник Indesit ITS 4180 G

КОД
590286565

Холодильник Candy CCRN 6180S серебристый

КОД
71565295

Холодильник Candy CCRN 6200W белый

КОД
71565296

Холодильник Indesit ITS 5200 W белый

КОД
71581663

Холодильник Gorenje NRK6202AXL4 серебристый

КОД
71586842

Холодильник с нижней морозильной камерой Grundig
GKPN66930FW

КОД
71649633

Холодильник Haier C2F637CFMVU1

КОД
590347967

Встраиваемая посудомоечная машина 45 см Gorenje GV531E10

КОД
71568721

Защита от перепада напряжения Электронное управление

Ящик для овощей XXL

Электронное управление

Ящик для овощей XXL

Сенсерное управление

Защита от перепада напряжения

Ионизация воздуха

Конвертируемый контейнер

Контейнер с регулируемой
влажностью

Инверторный мотор

Технология VitaminZone

Технология FullFresh+

Технология MultiFlow NoFrost

Ионизирующий модуль T.ABT

Ящик с регулируемой влажностью

ExtraDry: экстрасушка

Полный AquaStop

Отсрочка старта до 24 часов

ВАША СКИДКА

10 000
ВАША СКИДКА

6 000

ВАША СКИДКА

6 000
ВАША СКИДКА

9 000

ВАША СКИДКА

21 500
ВАША СКИДКА

32 000

ВАША СКИДКА

28 000
ВАША СКИДКА

14 000

40 999
30 999

42 999
36 999

43 999
37 999

44 999
35 999

71 499
49 999

86 999
54 999

89 999
61 999

41 999
27 999



Встраиваемая посудомоечная машина 60 см Gorenje GV663C60

КОД
71664876

Электрический духовой шкаф Candy COXP06NBB

КОД
590329098

Электрический духовой шкаф Haier HOD-PM08TGB

КОД
71537138

Электрический духовой шкаф Gorenje BOS6737E13FBG черный

КОД
590071025

Электрический духовой шкаф Hisense BI65346ADBGWIFI
черный

КОД
590158606

Микроволновая печь соло Gorenje MO17E1W

КОД
71515574

Микроволновая печь соло Toshiba MW3-MM25PE(BK) черная

КОД
590186930

Микроволновая печь инверторная соло Hisense H20MOBP1HI

КОД
590360161

Сделано в Словении

Инверторный мотор

TotalDry: автоматическое открывание
дверцы

2-х слойное стекло

Объем 62л

Очистка паром

2-х слойное стекло

Объем 70 л

Телескопические направляющие

Airfry: интенсивное запекание

Объем 77 л

Телескопические направляющие

Приготовление с паром

Объем 77 л

Телескопические направляющие

Мощность 700 Вт

Объем 17 л

Автоматическая очистка AquaClean

Мощность 800 Вт

Объем 25 л

Матовый корпус не оставляет следов

Инверторная технология

Объем 20 л

Внутреннее покрытие - керамика

ВАША СКИДКА

26 000
ВАША СКИДКА

9 000

ВАША СКИДКА

25 000
ВАША СКИДКА

16 000

ВАША СКИДКА

25 000
ВАША СКИДКА

1 000

ВАША СКИДКА

4 000
ВАША СКИДКА

2 700

75 999
49 999

31 999
22 999

58 999
33 999

52 999
36 999

74 999
49 999

6 999
5 999

12 999
8 999

11 699
8 999



Кофемашина Carrera CRC655 серая

КОД
71680267

Погружной блендер Tefal Optitouch HB833132

КОД
71517258

Сковорода Hi MVNKKLGR30122 22 см

КОД
590194552

Сковорода TalleR TR-98209

КОД
590339974

Чайник Hi MK-002

КОД
590365540

Электрочайник Midea MK-8020

КОД
71511395

Электрочайник Tefal Glass Kettle KI700830 черный/серебристый

КОД
71637265

Аэрогриль Carrera № 450

КОД
71691022

Приготовление эспрессо, лунго, латте
макиато, капучино

Сенсорная панель управления

Функция самоочистки

Турборежим

16 скоростей

Мощность 600 Вт

Диаметр 22 см

Кованый алюминий

Подходит для всех плит, кроме
индукции

Диаметр 24 см

Кованый алюминий

Подходит для всех плит, включая
индукцию

Объем 3 л

Со свистком

Подходит для всех плит, включая
индукцию

Объем 1.7 л

Фильтр от накипи

Отключение при отсутствии воды

Объем 1,7 л

Подсветка колбы

Индикация уровня воды

Объем чаши 7.2 л

Сенсорное управление

8 температурных режимов

ВАША СКИДКА

27 000
ВАША СКИДКА

2 100

ВАША СКИДКА

900
ВАША СКИДКА

1 000

ВАША СКИДКА

900
ВАША СКИДКА

1 500

ВАША СКИДКА

3 100
ВАША СКИДКА

2 000

49 999
22 999

4 799
2 699

1 799
899

1 999
999

1 799
899

2 999
1 499

6 299
3 199

8 999
6 999



Электромясорубка Carrera № 564 серая

КОД
71683465

Мощность 2500 Вт

Производительность 3 кг/мин

Функция реверс, 3 насадки

ВАША СКИДКА

5 000

13 999
8 999



Аксессуары

Флеш-диск Hikvision 32Gb M220P HS-USB-M220P/32G USB2.0
белый

КОД
590090984

Флеш-диск Hiksemi M220P 64Gb USB2.0 белый

КОД
590090979

Внешний аккумулятор Baseus Digital Display 30000mAh

КОД
590382699

Внешний аккумулятор Baseus Bipow Digital Display

КОД
590369509

Сетевой фильтр ЭРА USF-6es-3m-B

КОД
71513873

Сетевой фильтр ЭРА USF-6es-3m-W

КОД
71513874

Батарея Kodak LR6 MAX SUPER

КОД
590163576

Батарея Kodak LR03 MAX SUPER

КОД
590163566

Скорость чтения до 10 МБ/сек

Память -32 ГБ

Защитный колпачок

Память -64 ГБ

Скорость чтения до 15 МБ/сек

Защитный колпачок

30000мАч

Цифровой дисплей

30000мАч

Цифровой дисплей

Быстрая зарядка

6 розеток

Длина сетевого шнура 3 м

Индикатор включения

6 розеток

Длина сетевого шнура 3 м

Индикатор включения

АА

1,5 Вт

8 шт

ААА

1,5 Вт

8 шт

ВАША СКИДКА

150
ВАША СКИДКА

170

ВАША СКИДКА

1 200
ВАША СКИДКА

1 000

ВАША СКИДКА

600
ВАША СКИДКА

600

ВАША СКИДКА

300
ВАША СКИДКА

300

479
329

549
379

2 699
1 499

2 999
1 999

1 199
599

1 199
599

599
299

599
299



С 19.11.2024 г. по 02.12.2024 г. проводится рекламная акция «Черная пятница». В рамках акции предоставляются скидки на товары из акционного списка. На товары со знаком «Финальная
цена» доп. скидочные средства не действуют. Полный текст правил, перечень товаров, подробности приобретения товаров в кредит в рамках акции уточняйте в магазинах «Эльдорадо», на сайте
www.eldorado.ru и по телефону 8-800-250-25-25. Организатор акции и продавец: ООО «МВМ», 105066, Россия, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 40/12, корп. 20, эт. 5, пом. II, ком. 3; ОГРН
1057746840095

Сетевое зарядное устройство LYAMBDA LJC-20L-1C1A

КОД
590353392

Быстрая зарядка

20Вт

ВАША СКИДКА

500

899
399


